ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   HUYỆN IA GRAI                                         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /BC - UBND                                     Ia Grai, ngày      tháng 12 năm  2021

BÁO CÁO

Về việc tình hình thực hiện quản lý nhà nước về giá đất

Kính gửi:  Sở Tài nguyên và Môi trường.

Thực hiện văn bản số 4984/STNMT-KHTC&TK ngày 24/11/2021 của Sở

Tài nguyên và Môi trường về việc báo cáo tình hình thực hiện công tác quản lý

nhà nước về giá;

Ủy ban nhân dân huyện báo cáo tình hình thực hiện công tác quản lý nhà

nước về giá trên địa bàn huyện, cụ thể như sau:

1. Diện tích đất ở đã giao cho hộ gia đình, cá nhân trên địa bàn huyện năm

2021: 62 lô, diện tích 17.829,5 m2, loại đất: Đất ở tại đô thị, hình thức giao đất:

Bán đấu giá quyền sử dụng đất.

2. Diện tích dự kiến giao đất năm 2022: 324 lô, diện tích 74.360 m2, loại

đất: Đất ở tại đô thị và đất ở nông thôn, hình thức giao đất: Bán đấu giá quyền

sử dụng đất.

3. Tổng hợp giá đất thị trường:

(Có phụ lục kèm theo)

Ủy ban nhân dân huyện báo cáo để Sở Tài nguyên và Môi trường tổng

hợp./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lãnh đạo UBND huyện;

- Lưu VT - Trang QLVBĐH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đào Lân Hưng

ỦY BAN NHÂN DÂN                                                                                             CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   HUYỆN IA GRAI                                                                                                                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BẢNG TỔNG HỢP KẾT QUẢ ĐỊNH GIÁ ĐẤT CỤ THỂ

STT

Đơn vị hành

chính cấp xã
Tên dự án

Số lượng dự án

định giá đất cụ

thể (dự án)

Giá đất

cụ thể

(đồng/m2)

Hệ số điều

chỉnh giá đất

(Đối với

trường hợp

bồi thường)

Tổng diện

tích đất

xác định

giá đất cụ

thể (m2)

Tổng giá trị

xác định giá

đất cụ thể

(1.000 đ)

Ghi chú

Tổng số

dự án

Trong

đó số

dự án

thuê

đơn vị

tư

vấn

xác

định

giá

đất

1 Thị trấn Ia Kha
Đường Nội thị trấn Ia Kha,

huyện Ia Grai, tỉnh Gia Lai
01 0 1.137.142 11,37 380,9 351.263.164

Quyết định số 1557/QĐ -

UBND ngày 25/11/2021

Người lập                         TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

  KT. CHỦ TỊCH

 PHÓ CHỦ TỊCH

               Trương Thanh Vân                                                                                                                             Đào Lân Hưng

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2021-12-07T07:56:25+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Trương Thanh Vân<vantt.iagrai@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2021-12-07T07:56:37+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Trương Thanh Vân<vantt.iagrai@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2021-12-07T13:28:08+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Nguyễn Xuân Tuấn<tuannx.iagrai@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2021-12-08T07:44:55+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Đào Lân Hưng<hungdl.iagrai@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2021-12-08T07:45:00+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Đào Lân Hưng<hungdl.iagrai@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai - MĐD: 000.00.00.H21 - Phone: 0269. 3824404 - Fax: 0269. 3824711 - Email: vpubndtinh@gialai.gov.vn
	2021-12-08T07:59:15+0700
	Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai
	Ủy ban Nhân dân huyện Ia Grai<ubndiagrai@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai - MĐD: 000.00.00.H21 - Phone: 0269. 3824404 - Fax: 0269. 3824711 - Email: vpubndtinh@gialai.gov.vn
	2021-12-08T07:59:16+0700
	Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai
	Ủy ban Nhân dân huyện Ia Grai<ubndiagrai@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai - MĐD: 000.00.00.H21 - Phone: 0269. 3824404 - Fax: 0269. 3824711 - Email: vpubndtinh@gialai.gov.vn
	2021-12-08T07:59:24+0700
	Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai
	Ủy ban Nhân dân huyện Ia Grai<ubndiagrai@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai - MĐD: 000.00.00.H21 - Phone: 0269. 3824404 - Fax: 0269. 3824711 - Email: vpubndtinh@gialai.gov.vn
	2021-12-08T07:59:36+0700
	Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai
	Ủy ban Nhân dân huyện Ia Grai<ubndiagrai@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!